
 

 

 

 

 

 

 1 di 2 

D.D.D. Rep. n. 38/2018 

Prot. n. 176191 del 5.11.2018 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA 
B) - DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS-P/07 – SETTORE CONCORSUALE 13/B1 
ECONOMIA AZIENDALE - TEMA E PROGETTO DI RICERCA “MODELLI DI CO-PRODUZIONE E SISTEMI DI MISURAZIONE 
E GESTIONE DELLA PERFORMANCE NEGLI ENTI LOCALI: UN’INDAGINE DELLE RELAZIONI E DELLE INTERDIPENDENZE” 
- RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. RICCARDO MUSSARI (D.D.D. REP. N. 34/2018) 

 

IL DIRETTORE 

 Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 
rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 34/2018, prot. 166276 - III/13 del 15.10.2018 con cui è 
stata bandita la selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata annuale - Settore Scientifico 
Disciplinare SECS-P/07 – Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE – Tema e Progetto di ricerca “un 
assegno di ricerca dal titolo “Modelli di co-produzione e sistemi di misurazione e gestione della performance negli 
enti locali. Un’indagine delle relazioni e delle interdipendenze” – Responsabile scientifico Prof. Riccardo Mussari; 

 vista la delibera del Consiglio di Dipartimento rep. n. 163884 del 9.10.2018. 

 considerato che tutti i commissari hanno dichiarato di non aver riportato sanzioni disciplinari nei cinque anni 
precedenti, o condanne penali per reati commessi nell’esercizio delle funzioni o in occasione delle stesse (articolo 
35-bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165) 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione giudicatrice della per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata annuale - Settore 
Scientifico Disciplinare SECS-P/07 – Settore Concorsuale 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE – Tema e Progetto di ricerca “un 
assegno di ricerca dal titolo “Modelli di co-produzione e sistemi di misurazione e gestione della performance negli enti 
locali. Un’indagine delle relazioni e delle interdipendenze” – Responsabile scientifico Prof. Riccardo Mussari., 
Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici, professore di I fascia, SSD SECS-P/07, Università di Siena: 

Prof. Riccardo Mussari, Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici, professore di I fascia, SSD SECS-P/07, Università di 
Siena 

- Prof.ssa Anna Paris, Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici, professoressa di II fascia, SSD SECS-P/07, Università di 
Siena 

- Prof. Pasquale Ruggiero, Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici, professore di II fascia, SSD SECS-P/07, Università 
di Siena 

 

Siena, data firma digitale 



 

 

 

   

 

D.D.D. Rep. n. 2 di 2 

 

Il Direttore di dipartimento 
Prof. Roberto Di Pietra 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Favilli 


		2018-11-05T15:17:08+0000
	FAVILLI PAOLO


		2018-11-05T15:18:44+0000
	DI PIETRA ROBERTO




